大洪山风景名胜区雨露计划应补未补情况
公    告

[bookmark: _GoBack]根据省扶贫办《关于做好2017-2018年雨露计划查漏补缺和整改落实工作的通知》（鄂政扶发【2019】4号）文件精神和《随州市2019年雨露计划实施方案》的要求，大洪山风景名胜区在对全区精准扶贫对象进行“两不愁三保障”排查时发现珍珠泉村刘俊婷2018年秋季及2019年春季应享受雨露计划补助而未享受，通过该生所提供的资料显示，该生2018年秋季就读于武汉江南技术学院，根据鄂政扶发【2019】4号文件要求，现对该生2018年秋季及2019年春季雨露计划补助予以补发，具体补发标准为每学期1500元，共计3000元，现予以公告。
联系电话：0722-4832103（大洪山扶贫办）
          12317（扶贫监督举报电话）

2019年12月9日